ПРОТОКОЛ №1
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: г. Новомосковск, ул. Трудовые резервы, д. 64, корпус 1

г. Новомосковск «22» июня 2021 г.

Инициатор проведения общего собрания: Лытаевой А.А. (собственник квартиры№3 корпус 1)

Форма проведения собрания – очно-заочное голосование

Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решения (сбор бюллетеней) по ним
состоялось 07 июня 2021 года в 18-00 ч. между 2-м и 4-м корпусами по ул. Трудовые резервы,
д. 64

Заочная часть голосования была проведена с 07 июня 2021г. по 21 июня 2021 г.

Общая площадь помещений (жилых и нежилых) в многоквартирном доме по адресу: г.
Новомосковск, ул. Трудовые резервы, д.64 корпус 1 (далее именуется многоквартирный дом),
находящихся в собственности физических и (или) юридических лиц составляет 1663,40 кв.м.

В голосовании приняли участие собственники помещений или их представители в количестве 11
человек согласно реестру (Приложение №1 к настоящему протоколу).

Проголосовавшие представляют интересы собственников помещений общей площадью 623,65 кв.м.,
что составляет 37,49 % от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома
(Приложение №2).

Кворум - имеется, не имеется (подчеркнуть).

Собрание не правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрать председателя общего собрания с правом подсчета голосов.

2. Принять решение выделить с правом личного использования участок придомовой территории
450 кв.м., с целью организации стояночных мест для автомобилей собственников квартир по
списку:

1. Лытаева Анастасия Александровна
2. Борисов Вячеслав Владимирович
3. Мартынов Олег Алексеевич
4. Мартынова Марина Сергеевна
5. Мартынов Иван
6. Мартынова Ирина Владимировна
7. Катыркин Роман Александрович
8. Гайденко Кирилл Алексеевич
9. Гайденко Елизавета Александровна
10. Антонова Екатерина Викторовна
11. Алексеева Татьяна Валерьевна
12. Алексеев Юрий Вячеславович
13. Боярченко Денис
14. Боярченко Галина Валерьевна
15. Полторака Алексей Сергеевич
16. Дворецкий Дмитрий

17. Вылегжанина Ирина Владимировна

Общее количество машиномест – 20 (двадцать). Все работы по устройству стояночных мест
будут произведены за счёт собственников квартир согласно прилагаемого списка.